АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.01.2024г.                              № 1

О внесении изменений в распоряжение № 2 от 14.02.2022г.

«О создании Комиссии

по осуществлению закупок  товаров, работ,

 услуг для нужд администрации

Марьевского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования , внести в

Положение о Комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для нужд

администрации Марьевского муниципального образования Ершовского района Саратовской

области, следующие изменения :

1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

. Состав Комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для нужд

администрации Марьевского муниципального образования Ершовского района

Саратовской области

№п

\п

Фамилия Имя Отчество  Должность, занимаемая

должность в Комиссии

1 Явленичев Виктор Валерьевич  Глава Марьевского МО,

председатель комиссии

2 Гришанова Наталья

Николаевна

Главный специалист, секр етарь

комиссии

3 Слёзкина Елена  Александровна  Специалист по  работе с

населением, член комиссии

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Марьевского МО                                                         В.В. Явленичев